

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีโรงงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออุปกรณ์เชื่อมต่อสำหรับซ่อมบำรุงอุปกรณ์ สส.อล. จำนวน 19 รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอิเล็กทรอนิกส์ทหารเรือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	498,800		บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	21 พ.ย. 2567		
เป็นเงิน	498,750		บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	-		บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	ใบเสนอราคา บริษัท นีโอ-เทค อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด		
๕.๒	ใบเสนอราคา บริษัท ริช อินโนเวชั่น (2017) จำกัด		
๕.๓	ใบเสนอราคา บริษัท ทีแอนด์พี โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด		
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๖.๑	น.ท.ปพน สุดประเสริฐ		
๖.๒	ร.ท.สิทธิรัตน์ ทองมา		
๖.๓	ว่าที่ ร.ท.เกรียงไกร รักสันเทียะ		

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D065

จัดซื้ออุปกรณ์เชื่อมต่อสำหรับห้องแม่ข่ายอุปกรณ์ สส.อด. จำนวน 19 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	43232200	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบภายนอกอาคาร	4	EA	8,750	35,000.00
2	K	5106010101	32131000	Fusion Splice Protector Sleeve	500	EA	25	12,500.00
3	K	5106010101	26121600	CAT5E RJ-45 Modular Plug	450	EA	30	13,500.00
4	K	5106010101	26121600	CAT6 RJ-45 Modular Plug	500	EA	35	17,500.00
5	K	5106010101	26121600	Preform Top Type รััดสาย F/O ขนาด 9 มม.	70	EA	50	3,500.00
6	K	5106010101	26121600	Preform Dead End ขนาด 6 มม.	60	EA	350	21,000.00
7	K	5106010101	27111600	Machine Bolt 5/8 นิ้ว ยาว 12 นิ้ว	50	EA	125	6,250.00
8	K	5106010101	27111600	Square Washer 5/8 นิ้ว	450	EA	20	9,000.00
9	K	5106010101	26121600	Cable Support ยาว 12 นิ้ว	100	EA	20	2,000.00
10	K	5106010101	39121400	Connector Adapter UG-201A/U BNC Jack To N Plug	20	EA	1,145	22,900.00
11	K	5106010101	39121400	Connector Cable UG-959/U BNC Plug	20	EA	2,700	54,000.00
12	K	5106010101	39121400	Connector Cable PL-259 UHF Plug	20	EA	960	19,200.00
13	K	5106010101	39121400	Connector Panel Mount SO-239 UHF Jack	10	EA	780	7,800.00
14	K	5106010101	39121400	Connector Adapter PL-258 UHF Jack To Jack	10	EA	1,500	15,000.00
15	K	5106010101	39121400	Connector Cable UG-21D/U N Plug	15	EA	1,740	26,100.00
16	K	5106010101	26121600	สาย Coaxial RG-214 (100 เมตร/ชุด)	1	ชุด	55,000	55,000.00
17	K	5106010101	26121600	สาย Coaxial RG-58A/U (100 เมตร/ชุด)	2	ชุด	5,500	11,000.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D065

จัดซื้ออุปกรณ์เชื่อมต่อสำหรับห้องแม่ข่ายอุปกรณ์ สส.อ.ล. จำนวน 19 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวด บัญชี	รหัส บัญชี					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
18	K	5106010101	26121600	5975-35-432-6278	2	ชุด	12,500	25,000.00	
19	K	5106010101	26121600	5975-35-432-6279	15	ชุด	9,500	142,500.00	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	498,750.00	
(สีสันเก่าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปรวงไว้ด้วยแล้ว									

น.ท.



ทน.แผนงานฯ ทำหน้าที่ ทน.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อ.ล.ทร.